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全長 330m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 那須　信子 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 47.27 47.27 0.00 0.00 0.00

2 11 小山　理恵 蘭丸 ホースファームエルミオーレ豊田 47.93 47.93 0.00 0.00 0.00

3 16 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 48.67 48.67 0.00 0.00 0.00

4 22 杉山　歩 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 50.47 50.47 0.00 0.00 0.00

5 6 正井　基行 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 51.99 51.99 0.00 0.00 0.00

6 7 坂上　久美子 アヴィレックス 乗馬クラブクレイン多々良 55.46 55.46 0.00 0.00 0.00

7 17 永野　友咲 アヴィレックス 乗馬クラブクレイン多々良 55.67 55.67 0.00 0.00 0.00

8 19 石川　莉子 アーヴァン 一般財団法人　明石乗馬協会 58.60 58.60 0.00 0.00 0.00

9 5 翠　悠介 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 46.80 46.80 0.00 4.00 4.00

10 4 本村　信博 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ ↓ 49.31 49.31 0.00 4.00 4.00

11 3 木村　友哉 ザイマカ ラクエ・ドラゴンホースパーク ↓ 53.21 53.21 0.00 4.00 4.00

12 24 木村　友哉 LACリタ ラクエ・ドラゴンホースパーク ↑ 65.24 65.24 5.00 4.00 9.00

13 14 苅谷　幸生 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 70.89 70.89 10.00 0.00 10.00

14 8 赤羽　日向 クレヴェル クリエイティブ　プラッツ ↑ 62.87 6.00 68.87 8.00 4.00 12.00

E 9 辰巳　良昭 ファン ラクエ・ドラゴンホースパーク ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 20 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ E:経路違反のため失権

E 21 戸上　登記子 ファン ラクエ・ドラゴンホースパーク ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 23 武田　侑大 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↑ ↑↑E:3反抗のため失権

WD 13 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ

WD 15 定森　巧時 リノ・カノア 岡山乗馬倶楽部

WD 18 三嶋　豊 サミシガリヤノユメ ライディングクラブ　トゥインクル

OP 1 吉川　正人 蘭丸 ホースファームエルミオーレ豊田 65.65 65.65 5.00 0.00 5.00

OP 2 奥野　竜三 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 54.58 54.58 0.00 4.00 4.00

OP 12 吉川　正人 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 65.63 65.63 5.00 0.00 5.00

OP 25 赤羽　日向 クレヴェル クリエイティブ　プラッツ 55.33 55.33 0.00 0.00 0.00

遠藤　友誉

第１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2023/2/24 8:43
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Date Time

全長 390m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 5 千古　七瀬 ピッピ 月ヶ瀬乗馬クラブ 50.78 50.78 0.00 50.78

2 22 木村　友哉 LACミランダ ラクエ・ドラゴンホースパーク ↓ 48.07 48.07 3.00 51.07

3 10 前田　奈々緒 スカイ 一般財団法人　明石乗馬協会 52.18 52.18 0.00 52.18

4 20 尾野　善尚 クレイジーコーラル ホースファームエルミオーレ豊田 52.59 52.59 0.00 52.59

5 21 岩上　洋子 ヤッホーペペ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 50.96 50.96 3.00 53.96

6 8 福岡　ゆきは 颯 ホースファームエルミオーレ豊田 54.11 54.11 0.00 54.11

7 4 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.66 55.66 0.00 55.66

8 13 改賀　誠奈 LACショベルヘッド ラクエ・ドラゴンホースパーク 56.34 56.34 0.00 56.34

9 16 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 53.60 53.60 3.00 56.60

10 15 会澤　辰介 タガノバレッティ 霧島高原乗馬クラブ 57.38 57.38 0.00 57.38

11 6 阿日塔 バローネゲームスターA Tokaiホースパーク ↓ 54.73 54.73 3.00 57.73

12 18 翠　悠介 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 56.15 56.15 3.00 59.15

13 12 改賀　佑奈 LACジェシー ラクエ・ドラゴンホースパーク 59.89 59.89 0.00 59.89

14 2 岩上　洋子 クルスデルソール ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ 54.00 54.00 6.00 60.00

15 19 藤谷　喜晴 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 54.68 54.68 6.00 60.68

16 17 尾藤　友美 バローネゲームスターA Tokaiホースパーク ↓ 59.64 59.64 3.00 62.64

17 7 苅谷　幸生 サヴァラン 苅谷乗馬クラブ ↓ 61.80 61.80 3.00 64.80

18 9 森　裕悟 ロレンツォベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 58.84 58.84 6.00 64.84

E 11 康　良輔 ハッピーチェリー ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↑E:2反抗のため失権

E 14 小山　理恵 シャフィンチ ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ E:経路違反のため失権

WD 3 木村　友哉 LACリタ ラクエ・ドラゴンホースパーク

OP 1 吉川　正人 シャフィンチ ホースファームエルミオーレ豊田 65.96 65.96 0.00 65.96

OP 23 康　良輔 ハッピーチェリー ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/2/24 9:45
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Date Time

全長 390m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 18 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 K・Tステーブル 50.88 50.88 0.00 50.88

2 7 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 51.64 51.64 0.00 51.64

3 42 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 51.89 51.89 0.00 51.89

4 17 西崎　純郎 13816 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬倶楽部 52.69 52.69 0.00 52.69

5 49 西崎　純郎 13816 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬倶楽部 52.85 52.85 0.00 52.85

6 4 西崎　純郎 13816 キャプテンウイング 60052 岡山乗馬倶楽部 54.49 54.49 0.00 54.49

7 59 木村　友哉 29005 ワンダリーアッシュ 56258 ラクエ・ドラゴンホースパーク 54.85 54.85 0.00 54.85

8 44 竹田　善郎 17342 ムーンショット 60154 月ヶ瀬乗馬クラブ 54.91 54.91 0.00 54.91

9 35 本田　恵士 13035 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ 55.88 55.88 0.00 55.88

10 60 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.99 52.99 3.00 55.99

11 29 平井　友和 2999 アンフォロー 60309 ドリームファーム 57.09 57.09 0.00 57.09

12 25 村岡　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 57.30 57.30 0.00 57.30

13 26 稲葉　柚月 31926 ジャンヌ 56464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.43 57.43 0.00 57.43

14 11 正井　基行 15617 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.68 57.68 0.00 57.68

15 10 三好　真紀 12026 トゥモローランド  59144  佐伯ホースパーク 57.89 57.89 0.00 57.89

16 41 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 57.92 57.92 0.00 57.92

17 39 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム ↓ 55.05 55.05 3.00 58.05

18 22 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム ↓ 55.39 55.39 3.00 58.39

19 1 木村　友哉 29005 ファン 60428 ラクエ・ドラゴンホースパーク 58.68 58.68 0.00 58.68

20 34 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 59.01 59.01 0.00 59.01

21 14 平井　友和 2999 ヴィクター 59598 ドリームファーム ↓ 56.19 56.19 3.00 59.19

22 43 山口　敬介 22852 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ 56.30 56.30 3.00 59.30

23 20 鷹取　央幸 15455 レガロ 56541 水口乗馬クラブ ↓ 56.46 56.46 3.00 59.46

24 38 木村　友哉 29005 LACミランダ 60432 ラクエ・ドラゴンホースパーク ↓ 56.84 56.84 3.00 59.84

25 16 中村　洋子 2306 ケアフル 53978 北勢ライディングファーム ↓ 56.91 56.91 3.00 59.91

26 32 苅谷　枝里香 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ 56.95 56.95 3.00 59.95

27 53 阿日塔 20200 ナイルデセミリーA 60355 Tokaiホースパーク 60.32 60.32 0.00 60.32

28 57 山本　一 22907 コトブキジェダイト 60306 佐伯ホースパーク ↓ 57.59 57.59 3.00 60.59

29 51 三木　翔一朗 18957 タブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 60.79 60.79 0.00 60.79

市橋　知瑳

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/2/24 12:07
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

30 54 桂田　大輝 27390 エアーズロック 59837 乗馬クラブ　クレイン東海 60.81 60.81 0.00 60.81

31 2 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.83 57.83 3.00 60.83

32 45 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム ↓ 58.08 58.08 3.00 61.08

33 12 山本　一 22907 ピースアンドカーム 59958 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 55.19 55.19 6.00 61.19

34 48 田中　和真 18390 ノアール・S 59933 K・Tステーブル 62.22 62.22 0.00 62.22

35 33 岩館　正彦 18634 ベルウッドウイング 60439 Global Equestrian Action Team ↓ 59.66 59.66 3.00 62.66

36 28 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 63.06 63.06 0.00 63.06

37 27 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.79 57.79 6.00 63.79

38 6 近藤　久美子 28764 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 60.88 60.88 3.00 63.88

39 3 田中　和真 18390 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 64.04 64.04 0.00 64.04

40 19 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.30 65.30 0.00 65.30

41 40 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ 63.10 63.10 3.00 66.10

42 30 吉川　正人 16678 レイス 59274 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 64.48 64.48 3.00 67.48

43 47 近藤　久美子 28764 フィールザファイア 60167 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 62.65 62.65 6.00 68.65

44 23 林　成次 5393 アヴィレックス 57259 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ 66.15 66.15 3.00 69.15

45 58 柴田　駿 28718 颯 60300 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 61.00 61.00 9.00 70.00

46 56 雑賀　千帆里 32721 スペリオル 60173 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 61.64 61.64 9.00 70.64

47 52 森　裕悟 15169 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 82.97 82.97 3.00 85.97

48 55 池田　大樹 14250 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク ↑ 88.31 88.31 0.00 88.31

49 46 改賀　誠奈 32085 LACショベルヘッド 60429 ラクエ・ドラゴンホースパーク ↑ ↓ 91.69 91.69 3.00 94.69

E 5 岩峪　正典 31369 アズライト･ラニ 60349 ホースファームエルミオーレ神戸 ↑E:落馬のため失権

E 8 桂田　大輝 27390 玉藻 59715 乗馬クラブ　クレイン東海 ↑↑E:2反抗のため失権

E 15 三木　翔一朗 18957 トーコーブリザード 59688 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権

E 31 改賀　佑奈 32737 LACジェシー 60431 ラクエ・ドラゴンホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 37 武藤　光来 31443 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑E:障害間45秒超過のため失権

WD 9 池田　大樹 14250 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 佐伯ホースパーク

WD 13 吉川　正人 16678 リュカヴィクトル 57597 ホースファームエルミオーレ豊田

WD 21 木村　友哉 29005 LACリタ 60430 ラクエ・ドラゴンホースパーク

WD 24 野口　恭弘 23940 エヴァーテ・スタティム 56455 ホースファームエルミオーレ神戸

WD 36 稲葉　柚月 31926 C'sエリベル 59152 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 50 岩峪　正典 31369 ガングート 59135 ホースファームエルミオーレ神戸
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 24 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 59.74 59.74 0.00 59.74

2 28 中村　洋子 2306 コビーナ 59409 三重県馬術連盟 ↓ 56.75 56.75 3.00 59.75

3 6 田中　和真 18390 イニエケ 59864 K・Tステーブル 60.71 60.71 0.00 60.71

4 22 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 60.73 60.73 0.00 60.73

5 9 森　裕悟 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.04 61.04 0.00 61.04

6 21 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 岡山乗馬倶楽部 ↓ 59.48 59.48 3.00 62.48

7 30 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 62.92 62.92 0.00 62.92

8 8 小出　謙介 23468 スカイ 59871 一般財団法人　明石乗馬協会 63.05 63.05 0.00 63.05

9 15 村岡　のぞみ 21862 キングスクロス 58384 霧島高原乗馬クラブ 65.61 65.61 0.00 65.61

10 10 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 ↓ 63.57 63.57 3.00 66.57

11 23 島村　空音 31716 千蘭 59287 関西大学体育会馬術部 67.32 67.32 0.00 67.32

12 17 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 67.41 67.41 0.00 67.41

13 1 山本　一 22907 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 ↓ ↓ 61.89 61.89 6.00 67.89

14 5 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山 68.05 68.05 0.00 68.05

15 3 仁部　泰夢 29368 千香 59284 関西大学体育会馬術部 ↓ 65.49 65.49 3.00 68.49

16 31 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 68.84 68.84 0.00 68.84

17 18 池田　大樹 14250 トゥモローランド  59144  佐伯ホースパーク ↓ 66.42 66.42 3.00 69.42

18 14 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 64.76 64.76 6.00 70.76

19 12 黒川　美乃里 31526 ペルセダンジュ 59153 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ 68.09 68.09 3.00 71.09

20 27 翠　悠介 22179 カレラ 56027 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.36 67.36 6.00 73.36

21 25 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 70.54 70.54 3.00 73.54

22 16 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 68.68 68.68 6.00 74.68

23 13 奥野　竜三 3219 エルバンディート 60039 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 71.76 71.76 3.00 74.76

24 11 中沢　壮 29354 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 69.42 69.42 6.00 75.42

25 26 山畠　龍一郎 28367 キングベリーノ 60437 クリエイティブ　プラッツ ↓ 72.66 72.66 3.00 75.66

遠藤　友誉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/2/24 13:47
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

26 7 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.04 64.04 12.00 76.04

27 32 田中　和真 18390 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル ↓ 73.34 73.34 3.00 76.34

28 2 平井　友和 2999 ヴィクター 59598 ドリームファーム ↑ ↓ ↓ ↓ 64.05 6.00 70.05 9.00 79.05

WD 4 清水　茜 25967 マウリティオVDS 60434 ホースファームエルミオーレ豊田

WD 19 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル

WD 20 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 29 清水　茜 25967 エポナ 57158 ホースファームエルミオーレ豊田



第15回みっきぃインドアトライアル成績表 第5競技 　7/25Page

Date Time

全長 420m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 18 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 60.23 60.23 0.00 60.23

2 19 西崎　純郎 13816 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 61.27 61.27 0.00 61.27

3 20 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 62.84 62.84 0.00 62.84

4 11 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 62.89 62.89 0.00 62.89

5 4 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ ↓ 60.46 60.46 3.00 63.46

6 22 本田　恵士 13035 チャコ45 60036  スクーデリア　マジェンタ ↓ 62.28 62.28 3.00 65.28

7 21 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 67.72 67.72 0.00 67.72

8 2 岡本　果林 29891 カスケード 57358 ドリームファーム ↓ 66.23 66.23 3.00 69.23

9 16 仁田原　志起 4047 キャリーズセブン 58085 北総乗馬クラブ 70.59 70.59 0.00 70.59

10 5 鷹取　央幸 15455 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ ↓ 68.52 68.52 3.00 71.52

11 7 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 70.63 70.63 3.00 73.63

12 1 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル 73.89 73.89 0.00 73.89

13 10 森　裕悟 15169 エポナヴァレンティーナZ 59354 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 74.96 74.96 0.00 74.96

14 17 中村　勇 5939 フォンヴィア 59158 北勢ライディングファーム ↓ ↓ 69.88 69.88 6.00 75.88

15 6 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部 ↑ 76.48 76.48 0.00 76.48

16 12 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable ↓ 73.76 73.76 3.00 76.76

17 15 岩峪　正典 31369 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↓ 71.24 71.24 6.00 77.24

18 3 清水　茜 25967 コンタドール 56387 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 72.39 72.39 6.00 78.39

19 9 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑ 86.21 86.21 0.00 86.21

E 8 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス ↓ ↑E:経路違反のため失権

E 13 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 ↑E:落馬のため失権

WD 14 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 ホースファームエルミオーレ神戸

山﨑　由紀子

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/2/24 15:10
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Date Time

全長 420m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 山口　敬介 22852 クインティナ 60097 水口乗馬クラブ 57.45 57.45 0.00 57.45

2 10 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 58.93 58.93 0.00 58.93

3 12 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 59.71 59.71 0.00 59.71

4 7 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 63.96 63.96 0.00 63.96

5 4 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 64.85 64.85 0.00 64.85

6 8 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ ↓ 62.33 62.33 3.00 65.33

7 6 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ 62.50 62.50 3.00 65.50

8 11 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ 66.06 66.06 0.00 66.06

9 14 山口　敬介 22852 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ 67.20 67.20 0.00 67.20

10 5 鷹取　央幸 15455 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ ↓ 66.86 66.86 3.00 69.86

11 9 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス ↓ ↑ ↓ 85.37 85.37 6.00 91.37

WD 1 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム

WD 3 苅谷　枝里香 16604 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ

WD 13 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 志方西部R.C

市橋　知瑳

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/2/24 16:10
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全長 300m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 36 冨田　侑生 サヴァラン 苅谷乗馬クラブ 36.24 36.24 0.00 0.00 0.00

2 29 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 36.59 36.59 0.00 0.00 0.00

3 38 木村　友哉 LACリタ ラクエ・ドラゴンホースパーク 37.35 37.35 0.00 0.00 0.00

4 22 石川　莉子 アーヴァン 一般財団法人　明石乗馬協会 37.40 37.40 0.00 0.00 0.00

5 26 杉山　歩 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 37.86 37.86 0.00 0.00 0.00

6 20 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 38.43 38.43 0.00 0.00 0.00

7 4 原田　光 タブリンVDヴィットウーヴェZ 一般財団法人　明石乗馬協会 38.70 38.70 0.00 0.00 0.00

8 39 田中　桃佳 LACミランダ ラクエ・ドラゴンホースパーク 39.07 39.07 0.00 0.00 0.00

9 9 那須　信子 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 39.52 39.52 0.00 0.00 0.00

10 21 渡辺　さやか サラフィアン 鳥取県馬術連盟 40.35 40.35 0.00 0.00 0.00

11 23 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 40.42 40.42 0.00 0.00 0.00

12 7 本村　信博 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ 40.52 40.52 0.00 0.00 0.00

13 5 岩峪　正典 アズライト･ラニ ホースファームエルミオーレ神戸 42.01 42.01 0.00 0.00 0.00

14 34 田中　優梅 ザイマカ ラクエ・ドラゴンホースパーク 42.54 42.54 0.00 0.00 0.00

15 28 坂上　久美子 アヴィレックス 乗馬クラブクレイン多々良 42.64 42.64 0.00 0.00 0.00

16 3 石井　晴夏 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ 43.15 43.15 0.00 0.00 0.00

17 37 桂田　大輝 玉藻 乗馬クラブ　クレイン東海 45.48 45.48 0.00 0.00 0.00

18 15 尾藤　友美 バローネゲームスターA Tokaiホースパーク 45.50 45.50 0.00 0.00 0.00

遠藤　友誉

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2023/2/25 8:57
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 24 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 46.25 46.25 0.00 0.00 0.00

20 18 中山　実奈子 ロレンツォベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 46.47 46.47 0.00 0.00 0.00

21 30 津村　正幸 キーラ K・Tステーブル 46.75 46.75 0.00 0.00 0.00

22 31 木山　安奈 クレヴェル クリエイティブ　プラッツ 48.78 48.78 0.00 0.00 0.00

23 25 緒方　快斗 ハッシュタグ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 38.38 38.38 0.00 4.00 4.00

24 32 城坂　千鶴 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 ↓ 40.22 40.22 0.00 4.00 4.00

25 12 武田　侑大 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 42.16 42.16 0.00 4.00 4.00

26 35 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 ↑ 42.19 42.19 0.00 4.00 4.00

27 11 永野　友咲 アヴィレックス 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ ↓ 40.07 40.07 0.00 8.00 8.00

28 16 河井　空音 アズライト･ラニ ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↑ 98.12 98.12 43.00 12.00 55.00

E 6 佐々木　敬祐 ハッピーチェリー ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↑↑E:3反抗のため失権

E 10 辰巳　良昭 ファン ラクエ・ドラゴンホースパーク ↓ ↑E:障害間45秒超過のため失権

WD 13 定森　功時 リノ・カノア 岡山乗馬倶楽部

WD 14 上茶谷　利佳子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 19 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ

WD 33 三嶋　豊 サミシガリヤノユメ ライディングクラブ　トゥインクル

OP 1 吉川　正人 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ 62.94 62.94 7.00 4.00 11.00

OP 2 森　裕悟 ロレンツォベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.50 51.50 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 8 緒方　邦廣 ハッシュタグ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↓ 38.01 38.01 0.00 12.00 12.00

OP 17 佐々木　敬祐 ハッピーチェリー ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↑↑E:3反抗のため失権

OP 27 木村　友哉 ファン ラクエ・ドラゴンホースパーク 39.85 39.85 0.00 0.00 0.00
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全長 360m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 山本　一 ピッピ 月ヶ瀬乗馬クラブ 48.05 48.05 0.00 0.00 0.00

2 20 諸石　ひかり トーコーブリザード 一般財団法人　明石乗馬協会 48.98 48.98 0.00 0.00 0.00

3 15 渡辺　さやか サラフィアン 鳥取県馬術連盟 49.37 49.37 0.00 0.00 0.00

4 19 河井　空音 アズライト･ラニ ホースファームエルミオーレ神戸 49.98 49.98 0.00 0.00 0.00

5 22 小山　理恵 シャフィンチ ホースファームエルミオーレ豊田 50.03 50.03 0.00 0.00 0.00

6 11 会澤　辰介 タガノバレッティ 霧島高原乗馬クラブ 50.78 50.78 0.00 0.00 0.00

7 16 福井　美苗 チャーリンZ K・Tステーブル 51.92 51.92 0.00 0.00 0.00

8 23 田中　和真 ノアール・S K・Tステーブル 54.26 54.26 0.00 0.00 0.00

9 18 西崎　智子 キャプテンウイング 岡山乗馬倶楽部 55.00 55.00 0.00 0.00 0.00

10 5 田中　和真 チャーリンZ K・Tステーブル 57.34 57.34 0.00 0.00 0.00

11 17 金折　真杜 ビリーカート 関西大学体育会馬術部 62.06 62.06 1.00 0.00 1.00

12 7 岩上　洋子 ヤッホーペペ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 46.31 46.31 0.00 4.00 4.00

13 14 尾野　善尚 クレイジーコーラル ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 46.95 46.95 0.00 4.00 4.00

14 4 小山　理恵 蘭丸 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 47.78 47.78 0.00 4.00 4.00

15 8 三木　翔一朗 トーコーブリザード 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 48.16 48.16 0.00 4.00 4.00

16 13 小島　暁子 コンタドール ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 48.28 48.28 0.00 4.00 4.00

17 1 若宮　由歩 セルリアンブルー 苅谷乗馬クラブ ↓ 51.95 51.95 0.00 4.00 4.00

18 12 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 56.38 56.38 0.00 4.00 4.00

19 6 藤野　芳彦 ドラセナ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 59.20 59.20 0.00 4.00 4.00

20 21 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 64.29 64.29 3.00 4.00 7.00

21 9 藤谷　喜晴 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 48.97 48.97 0.00 8.00 8.00

WD 3 吉川　正人 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田

WD 10 田中　桃佳 LACミランダ ラクエ・ドラゴンホースパーク

OP 24 岩峪　正典 アズライト･ラニ ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↓ 71.26 71.26 10.00 8.00 18.00

山﨑　由紀子

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/2/25 9:55
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全長 365m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 63秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 50 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 K・Tステーブル 44.30 44.30 0.00 0.00 0.00

2 30 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 46.31 46.31 0.00 0.00 0.00

3 12 世良　歩実 29371 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬倶楽部 47.64 47.64 0.00 0.00 0.00

4 44 村岡　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 48.66 48.66 0.00 0.00 0.00

5 29 中村　洋子 2306 ケアフル 53978 北勢ライディングファーム 48.72 48.72 0.00 0.00 0.00

6 27 井澤　優 29736 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 50.27 50.27 0.00 0.00 0.00

7 14 仁田原　志起 4047 タガノバレッティ 59941 霧島高原乗馬クラブ 51.38 51.38 0.00 0.00 0.00

8 1 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.05 53.05 0.00 0.00 0.00

9 46 三好　真紀 12026 トゥモローランド  59144  佐伯ホースパーク 53.41 53.41 0.00 0.00 0.00

10 55 稲葉　柚月 31926 ジャンヌ 56464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.44 53.44 0.00 0.00 0.00

11 15 三好　真紀 12026 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 55.75 55.75 0.00 0.00 0.00

12 21 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 56.18 56.18 0.00 0.00 0.00

13 16 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.44 57.44 0.00 0.00 0.00

14 7 阿日塔 20200 ナイルデセミリーA 60355 Tokaiホースパーク 57.83 57.83 0.00 0.00 0.00

15 31 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 58.40 58.40 0.00 0.00 0.00

16 6 桂田　大輝 27390 エアーズロック 59837 乗馬クラブ　クレイン東海 58.78 58.78 0.00 0.00 0.00

17 40 大中　美娃 31282 アンフォロー 60309 ドリームファーム 59.30 59.30 0.00 0.00 0.00

18 4 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 ↓ 45.63 45.63 0.00 4.00 4.00

19 37 山林　真由美 3778 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 ↓ 47.19 47.19 0.00 4.00 4.00

20 13 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 48.82 48.82 0.00 4.00 4.00

21 20 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム ↓ 49.96 49.96 0.00 4.00 4.00

22 38 苅谷　幸生 2439 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ 50.90 50.90 0.00 4.00 4.00

23 10 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム ↓ 52.27 52.27 0.00 4.00 4.00

24 48 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬倶楽部 ↓ 53.45 53.45 0.00 4.00 4.00

市橋　知瑳

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/2/25 12:08
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

25 22 本田　恵士 13035 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ ↓ 56.78 56.78 0.00 4.00 4.00

26 35 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬倶楽部 ↓ 57.78 57.78 0.00 4.00 4.00

27 32 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 58.20 58.20 0.00 4.00 4.00

28 47 福岡　ゆきは 31461 レイス 59274 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 59.75 59.75 0.00 4.00 4.00

29 25 岩館　正彦 18634 ベルウッドウイング 60439 Global Equestrian Action Team ↓ 61.36 61.36 0.00 4.00 4.00

30 26 福本　綾子 18439 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 62.30 62.30 0.00 4.00 4.00

31 54 山本　一 22907 ピースアンドカーム 59958 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 45.36 45.36 0.00 8.00 8.00

32 9 山本　一 22907 コトブキジェダイト 60306 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 48.99 48.99 0.00 8.00 8.00

33 52 阿日塔 20200 バローネゲームスターA 60074 Tokaiホースパーク ↓ ↓ 50.66 50.66 0.00 8.00 8.00

34 23 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 52.94 52.94 0.00 8.00 8.00

35 18 山口　敬介 22852 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 54.94 54.94 0.00 8.00 8.00

36 53 木村　友哉 29005 ファン 60428 ラクエ・ドラゴンホースパーク ↓ ↓ 55.63 55.63 0.00 8.00 8.00

37 28 改賀　誠奈 32085 LACショベルヘッド 60429 ラクエ・ドラゴンホースパーク ↓ ↓ 61.01 61.01 0.00 8.00 8.00

38 49 平井　友和 2999 ヴィクター 59598 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 51.99 51.99 0.00 12.00 12.00

39 3 近藤　久美子 28764 フィールザファイア 60167 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 52.89 52.89 0.00 12.00 12.00

40 39 木村　友哉 29005 ワンダリーアッシュ 56258 ラクエ・ドラゴンホースパーク ↑ 71.33 71.33 9.00 4.00 13.00

41 51 桂田　大輝 27390 玉藻 59715 乗馬クラブ　クレイン東海 ↑ 74.34 74.34 12.00 4.00 16.00

42 34 武藤　光来 31443 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 72.14 72.14 10.00 8.00 18.00

43 17 柴田　駿 28718 颯 60300 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↑ 74.92 74.92 12.00 12.00 24.00

44 24 雑賀　千帆里 32721 スペリオル 60173 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ 72.74 72.74 10.00 24.00 34.00

45 11 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↓ ↓ ↑ 86.87 86.87 24.00 12.00 36.00

E 2 正井　基行 15617 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑↑E:2反抗のため失権

E 5 渡辺　莉彩 31789 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 ↓ ↑E:障害間45秒超過のため失権

E 19 改賀　佑奈 32737 LACジェシー 60431 ラクエ・ドラゴンホースパーク ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 36 緒方　紘人 32258 ハッシュタグ 60102 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 41 藤井　佑樹 29327 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 42 千引　陸 32021 レガロ 56541 水口乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 8 木村　友哉 29005 LACリタ 60430 ラクエ・ドラゴンホースパーク

WD 33 康　良輔 31116 ハッピーチェリー 58086 ホースファームエルミオーレ神戸

WD 43 三木　翔一朗 18957 トーコーブリザード 59688 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 45 池田　大樹 14250 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 佐伯ホースパーク



第15回みっきぃインドアトライアル成績表 第10競技 14/25Page

全長 400m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 36 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル 50.10 50.10 0.00 0.00 0.00

2 24 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 50.78 50.78 0.00 0.00 0.00

3 16 山畠　龍一郎 28367 キングベリーノ 60437 クリエイティブ　プラッツ 51.79 51.79 0.00 0.00 0.00

4 10 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 岡山乗馬倶楽部 52.54 52.54 0.00 0.00 0.00

5 17 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 52.82 52.82 0.00 0.00 0.00

6 34 吉田　彩音 28639 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ 54.74 54.74 0.00 0.00 0.00

7 33 黒川　美乃里 31526 ペルセダンジュ 59153 乗馬クラブクレイン多々良 56.41 56.41 0.00 0.00 0.00

8 32 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 56.84 56.84 0.00 0.00 0.00

9 7 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.43 57.43 0.00 0.00 0.00

10 5 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ 57.98 57.98 0.00 0.00 0.00

11 31 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.15 58.15 0.00 0.00 0.00

12 1 竹田　善郎 17342 ムーンショット 60154 月ヶ瀬乗馬クラブ 58.49 58.49 0.00 0.00 0.00

13 30 奥野　竜三 3219 エルバンディート 60039 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.22 60.22 0.00 0.00 0.00

14 25 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 61.42 61.42 0.00 0.00 0.00

15 8 仁部　泰夢 29368 千香 59284 関西大学体育会馬術部 61.54 61.54 0.00 0.00 0.00

16 35 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク 61.87 61.87 0.00 0.00 0.00

17 18 島村　空音 31716 千蘭 59287 関西大学体育会馬術部 62.95 62.95 0.00 0.00 0.00

18 19 村岡　のぞみ 21862 キングスクロス 58384 霧島高原乗馬クラブ 63.23 63.23 0.00 0.00 0.00

19 4 中沢　壮 29354 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 63.68 63.68 0.00 0.00 0.00

20 2 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 65.45 65.45 0.00 0.00 0.00

21 15 中村　洋子 2306 コビーナ 59409 三重県馬術連盟 ↓ 50.77 50.77 0.00 4.00 4.00

22 37 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 59.32 59.32 0.00 4.00 4.00

遠藤　友美賀

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/2/25 13:56
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 22 翠　黎二 27645 カレラ 56027 岡山乗馬倶楽部 ↓ 60.34 60.34 0.00 4.00 4.00

24 12 山本　浬子 32035 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ 61.65 61.65 0.00 4.00 4.00

25 20 山本　一 22907 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 ↑ 62.98 62.98 0.00 4.00 4.00

26 29 田島　凛 30663 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable ↓ 66.26 66.26 0.00 4.00 4.00

27 23 山本　真一 29912 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↓ 68.45 68.45 0.00 4.00 4.00

28 26 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 55.69 55.69 0.00 8.00 8.00

29 14 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル ↓ ↓ 59.86 59.86 0.00 8.00 8.00

30 13 池田　大樹 14250 トゥモローランド  59144  佐伯ホースパーク ↓ ↓ 60.33 60.33 0.00 8.00 8.00

31 21 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↑ ↓ 65.63 6.00 71.63 3.00 8.00 11.00

32 3 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 61.27 61.27 0.00 12.00 12.00

33 28 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 ↑ 81.58 81.58 13.00 4.00 17.00

34 11 林　成次 5393 アヴィレックス 57259 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.61 63.61 0.00 32.00 32.00

E 6 平井　友和 2999 ヴィクター 59598 ドリームファーム ↑ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権

WD 9 清水　茜 25967 エポナ 57158 ホースファームエルミオーレ豊田

WD 27 野口　恭弘 23940 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸

WD 38 清水　茜 25967 マウリティオVDS 60434 ホースファームエルミオーレ豊田
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全長 380m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 53.13 53.13 0.00 0.00 0.00

2 18 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部 54.63 54.63 0.00 0.00 0.00

3 16 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス 55.12 55.12 0.00 0.00 0.00

4 3 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 58.96 58.96 0.00 0.00 0.00

5 6 中村　勇 5939 フォンヴィア 59158 北勢ライディングファーム 59.18 59.18 0.00 0.00 0.00

6 10 仁田原　志起 4047 キャリーズセブン 58085 北総乗馬クラブ 60.13 60.13 0.00 0.00 0.00

7 1 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 61.31 61.31 0.00 0.00 0.00

8 13 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable 62.33 62.33 0.00 0.00 0.00

9 15 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ ↓ 52.56 52.56 0.00 4.00 4.00

10 5 本田　恵士 13035 チャコ45 60036  スクーデリア　マジェンタ ↓ 55.80 55.80 0.00 4.00 4.00

11 21 岡本　果林 29891 カスケード 57358 ドリームファーム ↓ 56.42 56.42 0.00 4.00 4.00

12 19 吉田　彩音 28639 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 56.59 56.59 0.00 8.00 8.00

13 7 岩峪　正典 31369 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↓ ↓ 59.20 59.20 0.00 12.00 12.00

14 20 清水　茜 25967 コンタドール 56387 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 60.21 60.21 0.00 12.00 12.00

15 17 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 64.15 64.15 0.00 12.00 12.00

16 2 森　裕悟 15169 エポナヴァレンティーナZ 59354 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 64.33 64.33 0.00 12.00 12.00

17 8 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 ↑ 79.13 79.13 14.00 4.00 18.00

18 9 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↑↓ ↓ 70.32 70.32 5.00 16.00 21.00

E 14 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 11 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 ホースファームエルミオーレ神戸

WD 12 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部

遠藤　友誉

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/2/25 15:10
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全長 370m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 山口　敬介 22852 クインティナ 60097 水口乗馬クラブ 51.90 51.90 0.00 0.00 0.00

2 6 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 51.93 51.93 0.00 0.00 0.00

3 9 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 52.91 52.91 0.00 0.00 0.00

4 4 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ 59.37 59.37 0.00 0.00 0.00

5 10 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 55.45 55.45 0.00 4.00 4.00

6 3 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ ↓ 55.80 55.80 0.00 4.00 4.00

7 1 山口　敬介 22852 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 54.15 54.15 0.00 8.00 8.00

8 7 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 56.96 56.96 0.00 8.00 8.00

9 2 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 志方西部R.C ↑ 67.78 67.78 4.00 4.00 8.00

10 5 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ ↓ ↓ 54.61 54.61 0.00 12.00 12.00

11 12 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 54.28 54.28 0.00 20.00 20.00

WD 8 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス

市橋　知瑳

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/2/25 16:13
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全長 260m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 31 冨田　侑生 サヴァラン 苅谷乗馬クラブ 39.00 39.00 0.00 0.00 0.00

2 25 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 39.30 39.30 0.00 0.00 0.00

3 20 石川　莉子 アーヴァン 一般財団法人　明石乗馬協会 39.31 39.31 0.00 0.00 0.00

4 17 尾藤　友美 バローネゲームスターA Tokaiホースパーク 41.84 41.84 0.00 0.00 0.00

5 5 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 41.88 41.88 0.00 0.00 0.00

6 16 本村　信博 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ 42.02 42.02 0.00 0.00 0.00

7 1 木村　友哉 LACリタ ラクエ・ドラゴンホースパーク 42.81 42.81 0.00 0.00 0.00

8 28 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.25 43.25 0.00 0.00 0.00

9 30 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 43.44 43.44 0.00 0.00 0.00

10 11 那須　信子 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 43.74 43.74 0.00 0.00 0.00

11 2 原田　光 タブリンVDヴィットウーヴェZ 一般財団法人　明石乗馬協会 44.49 44.49 0.00 0.00 0.00

12 32 石井　晴夏 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ 46.17 46.17 0.00 0.00 0.00

13 10 坂上　久美子 アヴィレックス 乗馬クラブクレイン多々良 46.26 46.26 0.00 0.00 0.00

14 19 中山　実奈子 ロレンツォベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 47.24 47.24 0.00 0.00 0.00

15 15 武田　侑大 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 43.36 43.36 0.00 4.00 4.00

16 23 田中　優梅 ザイマカ ラクエ・ドラゴンホースパーク ↓ 43.77 43.77 0.00 4.00 4.00

17 24 永野　友咲 アヴィレックス 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ 48.68 48.68 1.00 4.00 5.00

18 18 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 52.54 52.54 5.00 0.00 5.00

19 12 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 51.07 51.07 4.00 4.00 8.00

遠藤　友美賀

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2023/2/26 8:22
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 29 上茶谷　利佳子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 55.20 55.20 8.00 0.00 8.00

21 26 原田　孝 クルスデルソール ライディングクラブ　トゥインクル 55.52 55.52 8.00 0.00 8.00

22 22 津村　正幸 キーラ K・Tステーブル 60.23 60.23 13.00 0.00 13.00

23 7 山畠　龍一郎 キングベリーノ クリエイティブ　プラッツ 61.35 61.35 14.00 0.00 14.00

24 21 辰巳　良昭 キングベリーノ クリエイティブ　プラッツ 63.82 63.82 16.00 0.00 16.00

25 13 城坂　千鶴 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 ↓ ↓ 56.68 56.68 9.00 8.00 17.00

26 27 杉山　歩 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 59.74 59.74 12.00 8.00 20.00

E 4 佐々木　敬祐 ハッピーチェリー ホースファームエルミオーレ神戸 ↑E:鞭の過剰使用のため失権

E 33 緒方　快斗 ハッシュタグ ライディングクラブ　トゥインクル E:経路違反のため失権

E 34 戸上　登記子 キングベリーノ クリエイティブ　プラッツ E:経路違反のため失権

WD 9 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ

WD 14 三嶋　豊 サミシガリヤノユメ ライディングクラブ　トゥインクル

OP 3 吉川　正人 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ 61.43 61.43 14.00 4.00 18.00

OP 6 森　裕悟 ロレンツォベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.49 55.49 8.00 0.00 8.00

OP 8 岩上　洋子 クルスデルソール ライディングクラブ　トゥインクル 62.20 62.20 15.00 0.00 15.00

OP 35 戸上　登記子 キングベリーノ クリエイティブ　プラッツ 59.49 59.49 12.00 0.00 12.00
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全長 340m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 59秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 井澤　優 マリアンハタンゴアA Tokaiホースパーク 45.32 45.32 0.00 0.00 0.00

2 17 田中　桃佳 LACミランダ ラクエ・ドラゴンホースパーク 48.33 48.33 0.00 0.00 0.00

3 20 小山　理恵 蘭丸 ホースファームエルミオーレ豊田 49.39 49.39 0.00 0.00 0.00

4 18 渡辺　さやか サラフィアン 鳥取県馬術連盟 50.49 50.49 0.00 0.00 0.00

5 16 上敷領　俊晴 キャメラ 霧島高原乗馬クラブ 50.51 50.51 0.00 0.00 0.00

6 2 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.67 50.67 0.00 0.00 0.00

7 8 諸石　ひかり トーコーブリザード 一般財団法人　明石乗馬協会 52.34 52.34 0.00 0.00 0.00

8 6 若宮　由歩 セルリアンブルー 苅谷乗馬クラブ 53.31 53.31 0.00 0.00 0.00

9 7 西崎　智子 キャプテンウイング 岡山乗馬倶楽部 54.33 54.33 0.00 0.00 0.00

10 21 山本　恵理 タケルブラック 岡山乗馬倶楽部 57.24 57.24 0.00 0.00 0.00

11 3 山本　一 ピッピ 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 45.23 45.23 0.00 4.00 4.00

12 15 岩上　洋子 ヤッホーペペ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 50.94 50.94 0.00 4.00 4.00

13 12 尾野　善尚 クレイジーコーラル ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 52.67 52.67 0.00 4.00 4.00

14 14 藤谷　喜晴 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 49.87 49.87 0.00 8.00 8.00

15 5 桂田　大輝 玉藻 乗馬クラブ　クレイン東海 ↓ 67.33 67.33 9.00 4.00 13.00

16 9 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 72.72 72.72 14.00 4.00 18.00

E 1 改賀　佑奈 LACジェシー ラクエ・ドラゴンホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 4 小山　理恵 シャフィンチ ホースファームエルミオーレ豊田 ↑↑E:2反抗のため失権

E 10 福井　美苗 チャーリンZ K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権

E 13 小島　暁子 コンタドール ホースファームエルミオーレ豊田 ↑E:落馬のため失権

E 19 藤野　芳彦 ドラセナ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権

OP 22 近藤　久美子 ドラセナ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 58.51 58.51 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/2/26 9:30



第15回みっきぃインドアトライアル成績表 第15競技　 21/25Page

１段目　全長 240m ２段目　全長 220m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 42秒 規程タイム 38秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 38 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 30.29 30.29 0.00 0.00 0.00 23.62 23.62 0.00 0.00 0.00 23.62 0.00

2 34 山林　真由美 3778 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 34.46 34.46 0.00 0.00 0.00 23.73 23.73 0.00 0.00 0.00 23.73 0.00

3 20 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 35.44 35.44 0.00 0.00 0.00 25.21 25.21 0.00 0.00 0.00 25.21 0.00

4 33 本田　恵士 13035 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ 35.24 35.24 0.00 0.00 0.00 26.81 26.81 0.00 0.00 0.00 26.81 0.00

5 8 木村　友哉 29005 ファン 60428 ラクエ・ドラゴンホースパーク 38.93 38.93 0.00 0.00 0.00 30.86 30.86 0.00 0.00 0.00 30.86 0.00

6 41 三好　真紀 12026 トゥモローランド  59144  佐伯ホースパーク 32.28 32.28 0.00 0.00 0.00 31.50 31.50 0.00 0.00 0.00 31.50 0.00

7 9 桂田　大輝 27390 エアーズロック 59837 乗馬クラブ　クレイン東海 33.59 33.59 0.00 0.00 0.00 31.52 31.52 0.00 0.00 0.00 31.52 0.00

8 27 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 39.56 39.56 0.00 0.00 0.00 31.98 31.98 0.00 0.00 0.00 31.98 0.00

9 46 稲葉　柚月 31926 ジャンヌ 56464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 30.04 30.04 0.00 0.00 0.00 37.75 37.75 0.00 0.00 0.00 37.75 0.00

10 43 村岡　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 33.51 33.51 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.00 26.00 0.00 4.00 4.00 26.00 4.00

11 36 世良　歩実 29371 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬倶楽部 ↓ 31.87 31.87 0.00 4.00 4.00 28.81 28.81 0.00 0.00 0.00 28.81 4.00

12 39 山本　浬子 32035 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ 35.39 35.39 0.00 4.00 4.00 31.48 31.48 0.00 0.00 0.00 31.48 4.00

13 14 会澤　辰介 21122 タガノバレッティ 59941 霧島高原乗馬クラブ 34.18 34.18 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.57 31.57 0.00 4.00 4.00 31.57 4.00

14 30 福本　綾子 18439 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 32.60 32.60 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.53 32.53 0.00 4.00 4.00 32.53 4.00

15 17 藤井　佑樹 29327 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ 37.17 37.17 0.00 4.00 4.00 32.77 32.77 0.00 0.00 0.00 32.77 4.00

16 4 林　成次 5393 アヴィレックス 57259 乗馬クラブクレイン多々良 35.11 35.11 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.71 33.71 0.00 4.00 4.00 33.71 4.00

16 52 大中　美娃 31282 アンフォロー 60309 ドリームファーム 37.08 37.08 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.71 33.71 0.00 4.00 4.00 33.71 4.00

18 29 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク ↓ 31.24 31.24 0.00 4.00 4.00 34.26 34.26 0.00 0.00 0.00 34.26 4.00

19 5 山本　一 22907 ピースアンドカーム 59958 月ヶ瀬乗馬クラブ 29.77 29.77 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 25.60 25.60 0.00 8.00 8.00 25.60 8.00

20 26 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 ↓ 35.86 35.86 0.00 4.00 4.00 ↓ 26.02 26.02 0.00 4.00 4.00 26.02 8.00

21 7 阿日塔 20200 バローネゲームスターA 60074 Tokaiホースパーク ↓ 32.32 32.32 0.00 4.00 4.00 ↓ 27.38 27.38 0.00 4.00 4.00 27.38 8.00

22 2 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 33.53 33.53 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 29.20 29.20 0.00 8.00 8.00 29.20 8.00

23 19 岩館　正彦 18634 ベルウッドウイング 60439 Global Equestrian Action Team 36.19 36.19 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 29.35 29.35 0.00 8.00 8.00 29.35 8.00

24 6 渡辺　莉彩 31789 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 40.44 40.44 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 31.14 31.14 0.00 8.00 8.00 31.14 8.00

25 16 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ 33.11 33.11 0.00 4.00 4.00 ↓ 31.17 31.17 0.00 4.00 4.00 31.17 8.00

26 3 正井　基行 15617 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 36.15 36.15 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 35.35 35.35 0.00 8.00 8.00 35.35 8.00

27 44 近藤　久美子 28764 フィールザファイア 60167 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 34.16 34.16 0.00 0.00 0.00 ↑↓ 33.61 6.00 39.61 2.00 8.00 10.00 39.61 10.00

28 13 福岡　ゆきは 31461 レイス 59274 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 37.59 37.59 0.00 4.00 4.00 ↓ 40.85 40.85 3.00 4.00 7.00 40.85 11.00

29 28 平井　友和 2999 ヴィクター 59598 ドリームファーム ↓ 30.07 30.07 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 28.33 28.33 0.00 8.00 8.00 28.33 12.00

30 42 柴田　駿 28718 颯 60300 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 30.87 30.87 0.00 8.00 8.00 ↓ 29.92 29.92 0.00 4.00 4.00 29.92 12.00

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（特別２段階走行）

2023/2/26 11:50

２段階
タイム

減点合計

山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行
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1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

31 21 山本　一 22907 コトブキジェダイト 60306 佐伯ホースパーク 34.10 34.10 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 30.61 30.61 0.00 12.00 12.00 30.61 12.00

32 51 阿日塔 20200 ナイルデセミリーA 60355 Tokaiホースパーク 36.85 36.85 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑ 36.65 6.00 42.65 5.00 8.00 13.00 42.65 13.00

33 50 桂田　大輝 27390 玉藻 59715 乗馬クラブ　クレイン東海 ↑ 51.02 51.02 10.00 4.00 14.00 31.75 31.75 0.00 0.00 0.00 31.75 14.00

34 10 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬倶楽部 ↑ 55.85 55.85 14.00 4.00 18.00 35.98 35.98 0.00 0.00 0.00 35.98 18.00

35 11 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル 35.81 35.81 0.00 0.00 0.00 ↑ 51.33 51.33 14.00 4.00 18.00 51.33 18.00

36 18 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム ↓ 31.36 31.36 0.00 4.00 4.00 ↑ 54.75 54.75 17.00 4.00 21.00 54.75 25.00

37 25 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 ラクエ・ドラゴンホースパーク ↑ 67.15 67.15 26.00 4.00 30.00 38.89 38.89 1.00 0.00 1.00 38.89 31.00

E 1 河井　空音 32670 アズライト･ラニ 60349 ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↑E:2反抗のため失権

E 12 千引　陸 32021 レガロ 56541 水口乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 15 改賀　誠奈 32085 LACショベルヘッド 60429 ラクエ・ドラゴンホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 22 緒方　紘人 32258 ハッシュタグ 60102 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.48 69.48 28.00 28.00 56.00 ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 23 武藤　光来 31443 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑E:障害間45秒超過のため失権

E 24 雑賀　千帆里 32721 スペリオル 60173 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ 52.98 52.98 11.00 8.00 19.00 ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 35 改賀　佑奈 32737 LACジェシー 60431 ラクエ・ドラゴンホースパーク ↑ 63.94 63.94 22.00 4.00 26.00 ↑E:2反抗のため失権

E 37 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

E 45 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬倶楽部 ↓ 37.86 37.86 0.00 4.00 4.00 ↑↑E:2反抗のため失権

E 47 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

E 48 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム ↓ 31.79 31.79 0.00 4.00 4.00 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 31 武田　沙来 30959 オクタヴィT&L 59391 ホースファームエルミオーレ神戸

WD 32 苅谷　枝里香 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ

WD 40 池田　大樹 14250 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 佐伯ホースパーク

WD 49 木村　友哉 29005 LACリタ 60430 ラクエ・ドラゴンホースパーク
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１段目　全長 240m ２段目　全長 180m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 42秒 規程タイム 31秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 22 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 34.45 34.45 0.00 0.00 0.00 20.80 20.80 0.00 0.00 0.00 20.80 0.00

2 26 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル 31.92 31.92 0.00 0.00 0.00 21.75 21.75 0.00 0.00 0.00 21.75 0.00

3 28 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 32.51 32.51 0.00 0.00 0.00 23.47 23.47 0.00 0.00 0.00 23.47 0.00

4 20 山本　一 22907 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 34.63 34.63 0.00 0.00 0.00 24.18 24.18 0.00 0.00 0.00 24.18 0.00

5 23 小出　謙介 23468 スカイ 59871 一般財団法人　明石乗馬協会 36.76 36.76 0.00 0.00 0.00 25.29 25.29 0.00 0.00 0.00 25.29 0.00

6 16 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 34.90 34.90 0.00 0.00 0.00 25.64 25.64 0.00 0.00 0.00 25.64 0.00

7 5 翠　黎二 27645 カレラ 56027 岡山乗馬倶楽部 36.10 36.10 0.00 0.00 0.00 25.86 25.86 0.00 0.00 0.00 25.86 0.00

8 11 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 34.33 34.33 0.00 0.00 0.00 26.57 26.57 0.00 0.00 0.00 26.57 0.00

9 25 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 33.94 33.94 0.00 0.00 0.00 ↓ 21.89 21.89 0.00 4.00 4.00 21.89 4.00

10 24 池田　大樹 14250 トゥモローランド  59144  佐伯ホースパーク ↓ 31.95 31.95 0.00 4.00 4.00 24.43 24.43 0.00 0.00 0.00 24.43 4.00

11 10 奥野　竜三 3219 エルバンディート 60039 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 37.57 37.57 0.00 4.00 4.00 26.79 26.79 0.00 0.00 0.00 26.79 4.00

12 1 竹田　善郎 17342 ムーンショット 60154 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 33.89 33.89 0.00 4.00 4.00 26.99 26.99 0.00 0.00 0.00 26.99 4.00

13 19 山本　真一 29912 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↓ 40.71 40.71 0.00 4.00 4.00 29.27 29.27 0.00 0.00 0.00 29.27 4.00

14 2 田島　凛 30663 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable 40.03 40.03 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.30 31.30 1.00 4.00 5.00 31.30 5.00

15 12 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 33.88 33.88 0.00 4.00 4.00 ↓ 24.98 24.98 0.00 4.00 4.00 24.98 8.00

16 15 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 岡山乗馬倶楽部 ↓ 32.78 32.78 0.00 4.00 4.00 ↓ 26.97 26.97 0.00 4.00 4.00 26.97 8.00

17 18 黒川　美乃里 31526 ペルセダンジュ 59153 乗馬クラブクレイン多々良 32.36 32.36 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 25.44 25.44 0.00 12.00 12.00 25.44 12.00

18 14 村岡　のぞみ 21862 キングスクロス 58384 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 36.50 36.50 0.00 8.00 8.00 ↓ 26.75 26.75 0.00 4.00 4.00 26.75 12.00

19 7 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 33.99 33.99 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 28.04 28.04 0.00 8.00 8.00 28.04 12.00

20 17 山畠　龍一郎 28367 キングベリーノ 60437 クリエイティブ　プラッツ ↓ ↓ 33.97 33.97 0.00 8.00 8.00 ↓ 28.27 28.27 0.00 4.00 4.00 28.27 12.00

21 3 苅谷　幸生 2439 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ 35.06 35.06 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 31.12 31.12 1.00 8.00 9.00 31.12 13.00

E 6 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル ↑ 65.30 65.30 24.00 4.00 28.00 ↑E:2反抗のため失権

E 21 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 4 清水　茜 25967 エポナ 57158 ホースファームエルミオーレ豊田

WD 8 武田　沙来 30959 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸

WD 9 本田　晃希 5379 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ

WD 13 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 27 清水　茜 25967 マウリティオVDS 60434 ホースファームエルミオーレ豊田

２段階
タイム

減点合計

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
１２０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（特別２段階走行）

2023/2/26 13:03
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１回目走行　全長 355m ジャンプオフ　全長 250m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 61秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 5 6 12 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 58.50 58.50 0.00 0.00 0.00 34.47 34.47 0.00 0.00 0.00

2 11 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 54.08 54.08 0.00 0.00 0.00 34.56 34.56 0.00 0.00 0.00

3 13 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 57.65 57.65 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.81 31.81 0.00 4.00 4.00

4 1 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ 58.19 58.19 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.24 34.24 0.00 4.00 4.00

5 6 仁田原　志起 4047 キャリーズセブン 58085 北総乗馬クラブ 60.76 60.76 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 39.23 39.23 0.00 8.00 8.00

6 3 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部 55.66 55.66 0.00 0.00 0.00 ↑ 47.51 47.51 5.00 4.00 9.00

7 7 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス ↓ 57.48 57.48 0.00 4.00 4.00

8 4 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable 64.11 64.11 4.00 0.00 4.00

9 12 本田　恵士 13035 チャコ45 60036  スクーデリア　マジェンタ ↓ 62.58 62.58 2.00 4.00 6.00

10 2 岡本　果林 29891 カスケード 57358 ドリームファーム ↓ ↓ 56.71 56.71 0.00 8.00 8.00

11 5 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 59.99 59.99 0.00 12.00 12.00

E 8 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑E:落馬のため失権

E 9 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

順位 番号 競技者 馬名会員番号

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

2023/2/26 14:40

山﨑　由紀子
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１回目走行　全長 385m ジャンプオフ　全長 250m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 6 7 9a 9b 10 4 1 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 62.18 62.18 0.00 0.00 0.00 32.08 32.08 0.00 0.00 0.00

2 5 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 63.44 63.44 0.00 0.00 0.00 34.31 34.31 0.00 0.00 0.00

3 4 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 64.29 64.29 0.00 0.00 0.00 34.38 34.38 0.00 0.00 0.00

4 6 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ 67.97 67.97 2.00 0.00 2.00

5 1 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ 67.58 67.58 2.00 4.00 6.00

6 3 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ ↓ 68.97 68.97 3.00 4.00 7.00

7 7 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ ↓ ↓ 62.66 62.66 0.00 12.00 12.00

8 9 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 志方西部R.C ↓ ↓ ↓ 63.50 63.50 0.00 12.00 12.00

WD 2 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2023/2/26 15:46


